



**Obec Kujavy**  
**Kujavy 86**  
**742 45 Fulnek**

Váš dopis s čj.:  
 Ze dne:  
 Číslo jednací: 1168/2017  
 Spisová  
 značka:

Vyřizuje: Petra Vojkůvková  
 Tel: 556 740 023  
 E-mail: starostka@kujavy.cz  
 Datová  
 schránka: fsuaxqz  
 Datum: 16.8.2017

**Kross, s.r.o.**

**Blatenská č.p. 2169/13**  
**14800 Praha 4**

**Odpověď na žádost o informace - č. 6/2017**

Dne 16.8.2017 jsme obdrželi žádost č.j. 1168/2017 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zodpovězení následujících otázek:

**1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?**

**Odpověď:** Ne.

**2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?**

**Odpověď:** Ne.

**3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?**

**Odpověď:** Ne.

**4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?**

**Odpověď:** Ne.

**5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?**

**Odpověď:** Ne.

S pozdravem

---

Petra Vojkůvková  
 Starosta